様式第５号（第９条関係）

年　　月　　日

益子町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

益子町環境配慮型農業資材等購入費補助金実績報告書

　年　　月　　日付益子町指令　第　号で交付決定の通知があった、益子町環境配慮型農業資材等購入費補助金について、益子町環境配慮型農業資材等購入費補助金交付要綱第９条の規定により、次の関係書類を添えてその実績を報告します。

関係書類
　（１）環境配慮型農業資材等購入実績報告書（様式第２号）
（２）購入した物の購入日、購入先、商品名、数量、購入額が確認できる書類（領収書等の写し）